14 制度 PVC 块 5 PVC 100 500

15 门头牌康复医学科 PVC 过水晶膜 块 1 PVC 255 255

16 康复医学科竖排 PVC 过水晶膜正面 块 1 PVC 85 85

17 康复医学科竖排 PVC 侧面 块 1 PVC 100 100

18 柱宣传画 PVC 幅 10 PVC 100 1000

19 康复医学科 DM 单折页 份 2000 纸 0.45 900

合计 32190

项

号
项目名称

单

位
数量 技术参数及配置要求

单价

（元）

总价

（元）

含税金总报价：（大写）叁万贰仟壹佰玖拾元整（32190.00 元）

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输

费、装卸费、安装调试费、税费等。

本合同的采购总金额为（大写）叁万贰仟壹佰玖拾元整（32190.00 元）人民币，该价格为岑溪市交货

含税价。

二、质量要求和售后服务

1、甲方在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后 24 小时内应到达甲方现场。

2、因设备的质量问题发生争议，由国家和岑溪市政府指定的技术单位进行质量鉴定，该鉴定结论是终

局的，甲乙双方应当接受。

三、货物包装

1、货物的包装应适于长途运输和反复装卸，并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、

防锈、防震、防腐等保护措施，以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交

付的合同标的物受损的责任。